

MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES

Calle El Pedregal, Blvd. Cancillería, a 500 mts. al Poniente del Campus II de la Universidad "Dr. José Matías Delgado" Ciudad Merliot, Antiguo Cuscatlán, El Salvador, C.A.



ORDEN DE COMPRA Nº 0386 / 2022

FECHA: 19 de octubre de 2022

Solicitud de Compra No.: OCOOP No. 026/2022

SUMINISTRANTE: R Z, S.A. DE C.V. **Fax:** _____

NIT: _____ **DUI:** _____ **NRC:** _____ **Tel.:** _____

SIRVA LA PRESENTE PARA SUMINISTRAR LO DETALLADO

NIT: NRC

CANTIDAD	DETALLE	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
2	Resmas de 500h. Papel marfil 100 grs, tamaño carta	\$6.10	\$12 20
10	Marcadores Faber Castell , colores pastel	\$0.81	\$8 10
20	Paquetes de banderitas de colores	\$1.16	\$23 20
3	Paquetes de 100 hojas protectoras tamaño carta.	\$4.41	\$13 23
15	Cajas de clips #1 de colores	\$0.43	\$6 45
10	Cajas de clips jumbo de colores	\$0.91	\$9 10
10	Cajas de clips niquelados #1	\$0.25	\$2 50
5	Dispensador para tirro	\$4.95	\$24 75
10	Cinta adhesiva de 3/4x27 print tape	\$0.29	\$2 90
10	Cinta adhesiva de 2" transparente	\$0.43	\$4 30
10	Rollo de tirro de 3/4"	\$0.41	\$4 10
15	Borradores de goma	\$0.14	\$2 10
10	Caja de binder clip de 1"	\$1.09	\$10 90
10	Caja de 12 binder clip de 1 1/4"	\$1.50	\$15 00
10	Caja de 12 binder clip de 2"	\$2.99	\$29 90
15	Banderitas tipo flecha sin impresión	\$1.16	\$17 40
20	Folder plastico con fastener tamaño carta	\$0.63	\$12 60
10	Caja de grapa industrial Bostich de 3/8"	\$8.65	\$86 50
5	Tijeras de 8"	\$0.93	\$4 65
5	Engrapadora de tira completa marca Studmark	\$3.97	\$19 85
3	Paquetes de 100 hojas protectoras tamaño oficio	\$4.44	\$13 32
15	Libretas de taquigrafia	\$0.52	\$7 80
2	Cajas de lapiceros Bic negro y rojo	\$1.90	\$3 80
2	Paquetes de 100 hojas de colores	\$2.26	\$4 52
10	Archivador de palanca Ampo tamaño oficio.	\$2.21	\$22 10
10	Cinta de montaje, doble cara 1"	\$4.17	\$41 70
1	Caja de boligrafos tinta gel Pilot 0.7 azul.		\$11 28
1	Caja de boligrafos tinta gel Pilot 0.7 negros		\$11 28
VALOR EN LETRAS: PASAN.....			\$425.53
QUINIENTOS OCHENTA Y CUATRO 37/100 DOLARES			

NOTA IMPORTANTE: Para entrega de quedan, deberá presentar a la Dirección Administración Financiera de la Orden de compra Original y la Factura sellada de recibido, si es un servicio, el Acta de recepción de Almacén, si es un Suministro.

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: Proyecto
COMP. PRESUPUESTARIO: 2778

DIRECTOR (A) UACI
Carissa Echeverría
Directora General UACI

ADJUDICACIÓN
Lic. OSCAR MAURICIO MOSQUERA TORRES
ACUERDO NO. 298/2022

DIRECTOR DAF
Santiago Méndez Reyes
Director de la Unidad Financiera Institucional



		VIENEN.....	\$425.53
2	Caja de lápiz Staedler 2HB	\$1.90	\$3.80
1	Resma de papel bond B-20 carta, colore surtidos		\$13.20
4	Corrector tipo lapiz Studmark	\$0.60	\$2.40
2	Caja de grapas Bostitch de 1/4"	\$8.85	\$17.70
2	Calculadoras de 12 dígitos Casio MX 12B	\$7.46	\$14.92
5	Paquete de 100 bolsas manila oficio	\$7.75	\$38.75
5	Paquete de 100 bolsas manila jumbo	\$7.95	\$39.75
1	Resma de papel bond A4 blanco B20		\$28.32
		TOTAL.....	\$584.37

NOTA:
A efecto de dar cumplimiento al artículo 32 de la Ley de Fomento, Protección y Desarrollo para la Micro y Pequeña Empresa, conforme con el tiempo máximo de cancelación de los bienes y servicios adquiridos con las MYPE es de 30 días a partir de haberlos recibido, el proveedor deberá haber presentado oportunamente su clasificación conforme lo establece dicha Ley, caso contrario el pago se realizará en un plazo máximo de 60 días.

Entrega: 3a 5 dias habiles después de notificada la orden de compra

Facturar a nombre de: MINISTERIO DE RELACIONES EXTERIORES - PROYECTO 2778

ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA:

